[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  июня  2022  г.                     № 114                             п. Матвеев Курган

О внесении изменений в постановление

№ 168 от 22.12.2021 г. «О разрешении

на право организации ярмарки

в п.Матвеев Курган».

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.05.2022 г. № 444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 г. № 353»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 22.12.2021 г. № 168 «О разрешении на право организации ярмарки в п.Матвеев Курган» дополнить словами: «Срок проведения ярмарки с 2022 г. по 2027 г.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения

                                                Г.В.Щеткова